晋中学院 2024 年武术与民族传统体育专业

拟录取名单公示

根据《2024 年普通高等学校运动训练、武术与民族传统体

育专业招生管理办法》（体科字〔2023〕188 号）精神及《晋中

学院 2024 年武术与民族传统体育专业招生简章》等文件规定，

我校 2024 年武术与民族传统体育专业招生计划 30 人。现将拟录

取名单进行公示。

序号 高考报名号 姓名 性别 大项 综合分 运动等级 生源地 备注

1 24141021790002 段欣欣 女 武术套路 78.21 二级运动员 山西省 一志愿 拟录取

2 24429601140034 鄢宇航 男 武术套路 77.34 二级运动员 湖北省 一志愿 拟录取

3 24340321140124 石睿 女 武术套路 75.72 二级运动员 安徽省 一志愿 拟录取

4 24140726110108 杨宗震 男 武术套路 75.53 二级运动员 山西省 一志愿 拟录取

5 24140702140223 宋珍珠 女 武术套路 74.75 二级运动员 山西省 一志愿 拟录取

6 24430422224576 许俊 男 武术套路 72.9 二级运动员 湖南省 一志愿 拟录取

7 24140403790107 申嘉宇 男 武术套路 72.58 二级运动员 山西省 一志愿 拟录取

8 24130922300127 张瑾旸 男 武术套路 72.05 二级运动员 河北省 一志愿 拟录取

9 24410610900783 张帆 女 武术套路 71.97 二级运动员 河南省 一志愿 拟录取

10 24140726110651 王文学 男 武术套路 70.5 二级运动员 山西省 一志愿 拟录取

11 24140726110793 杨金域 男 武术套路 70.36 二级运动员 山西省 一志愿 拟录取

12 24141082110681 赵国豪 男 武术套路 70.27 二级运动员 山西省 一志愿 拟录取

13 24140781140070 徐延轩 男 武术套路 69.99 二级运动员 山西省 一志愿 拟录取

14 24620524410265 任克选 男 武术套路 69.71 二级运动员 甘肃省 一志愿 拟录取

15 24140403790119 郭睿烨 男 武术套路 68.86 二级运动员 山西省 一志愿 拟录取

16 24130901300093 苏宇扬 男 武术套路 68.13 二级运动员 河北省 一志愿 拟录取

17 24361130111805 汪学宇 男 武术套路 67.91 二级运动员 江西省 一志愿 拟录取

18 24140213790501 崔禹 男 武术套路 67.46 二级运动员 山西省 一志愿 拟录取

19 24140721110166 李昱达 男 武术套路 66.97 二级运动员 山西省 一志愿 拟录取

20 24371581400283 刁凯超 男 武术套路 66.89 二级运动员 山东省 一志愿 拟录取

21 24140721110229 张宇昕 男 武术散打 79.85 二级运动员 山西省 一志愿 拟录取

22 24140722180038 张润泽 男 武术散打 75.94 二级运动员 山西省 一志愿 拟录取

23 24140109140013 李九同 男 武术散打 75.39 二级运动员 山西省 一志愿 拟录取

24 24130901102541 白亚京 男 武术散打 75.3 二级运动员 河北省 一志愿 拟录取

25 24140802114525 许家霖 男 武术散打 72.66 二级运动员 山西省 一志愿 拟录取

26 24511704140005 任昱龙 男 武术散打 72.51 二级运动员 四川省 一志愿 拟录取

27 24330184150071 吴铖淅 男 武术散打 72.05 二级运动员 浙江省 一志愿 拟录取

28 24430426119339 周双玉 女 武术散打 71.49 二级运动员 湖南省 一志愿 拟录取

29 24320301980013 张子强 男 武术散打 70.97 二级运动员 江苏省 一志愿 拟录取

30 24410113151578 李克 男 武术散打 70.73 二级运动员 河南省 一志愿 拟录取

注：生源地省（市、区）招办审批后的名单为正式录取名单。

考生因弄虚作假，被有关省（市、区）招办取消录取资格的，责

任自负。

公示时间：2024 年 5 月 23 日-5 月 29 日

公示期间如有异议，请拨打电话：0351-3985777

晋中学院教务部

2024 年 5 月 22 日